平成31年4月8日

加入事業所　各位

東淀川健康保険組合
（公印省略）
「関西サイクルスポーツセンター」利用割引券のご案内
春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当組合の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につきまして、本年もご希望者を対象に「利用割引券」をお配りいたします。詳細は下記のとおりです。
なお、割引券は数に限りがございますので、お早めにお申し込みください。

[bookmark: _GoBack]記
場　所：　関西サイクルスポーツセンター（自転車のﾃｰﾏﾊﾟｰｸ）
（大阪府河内長野市天野町1304）
入園料：　（消費税率改正後も記載額で利用可）
	チケットの種類
	一般料金
	特別割引料金

	入場のみ
	おとな（中学生以上）
	800円
	640円

	こども（3歳～小学生）
	500円
	400円

	シルバー（60歳以上）
	400円
	400円（割引対象外）

	入場+フリーパス
	おとな（中学生以上）
	2,800円
	2,400円

	こどもＡ（3歳～小学生）
身長110㎝以上
	2,500円
	2,100円

	こどもＢ（3歳～小学生）
身長110㎝未満
	1,700円
	1,300円

	シルバー（60歳以上）
	2,000円
	1,900円

有効期限：　令和2年3月末まで
お申込み：　当組合総務課まで、お電話でお申し込みください。
なお、割引券が無くなり次第締め切らせていただきます。
（℡06-6322-0152　総務課直通）

以上